
 
 Obecní úřad Kyjovice  
      IČ: 00534722; DIČ: CZ00534722  
  Kyjovice 2      Bankovní spojení: Česká spořitelna  
 747 68  Kyjovice       Č. účtu: 1842644309/0800 
 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 
Telefon  E-mail Web 
553 778 932  ou@kyjovice.cz;    http://www.kyjovice.cz 
   

 
Vážení občané, 
 
oznamujeme vám, že budou prováděny odečty stavu 
vodoměrů. 
 
Od 13.6.2022 do 21.6.2022 vč. můžete provést 
samoodečet vodoměru v klientském portále na webu 
obce. Preferujeme tento způsob odečtu vodoměru. 
 
Po 21.6.2022 budou prováděny fyzické odečty stavu 
vodoměrů pracovníky obce v domácnostech,                   
které neprovedly samoodečet na portálu webu obce. 
Pracovníci obce , kteří budou provádět odečty: 
Daniel Křístek, Natálie Křístková, David Kudela 
 
Žádáme občany, aby prováděli úhrady za vodné 
1.pol.2022, až po obdržení vyúčtování v listinné 
nebo elektronické podobě. V elektronické podobě 
obdrží vyúčtování občané, kteří si při registraci na 
portále obce zadali požadavek na odeslání na e-mail. 
  
      

mailto:ou@kyjovice.cz
http://www.kyjovice.cz/

